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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41413046K

2. Data e Regjistrimit 13/02/2024
3. Emri i Subjektit Devasoft shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Jordan Misja, Hyrja 1, Apartamenti 5, 
Zona Kadastrale 8330, Nr.i Pasurisë 8/176+1-5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat e: 

a)Projektimi, zbatimi dhe menaxhimi i infrastrukturave cloud 
për të ofruar zgjidhje të shkallëzueshme, fleksibël dhe të 
sigurta për ruajtjen dhe përpunimin e të dhënave dixhitale. 
b)DevOps: Zhvillimi dhe zbatimi i praktikave DevOps për të 
optimizuar bashkëpunimin midis funksioneve të zhvillimit 
dhe operacioneve, përshpejtimin e zhvillimit, ciklet e 
vendosjes dhe përmirësimin e vazhdueshëm. c)Shërbimet në 
ueb: Dizajni, zhvillimi dhe menaxhimi i shërbimeve të uebit, 
duke përfshirë faqet e internetit, aplikacionet në ueb dhe 
integrimet API, për të përmirësuar praninë dixhitale të 
klientëve.d)Siguria kibernetike: Ofrimi i shërbimeve dhe 
zgjidhjeve për të garantuar sigurinë e sistemeve të 
informacionit, duke përfshirë por pa u kufizuar në 
monitorimin e kërcënimeve, mbrojtjen e të dhënave dhe 
zbutjen e sulmeve kibernetike. e)Monitorimi i Sistemit: 
Implementimi i sistemeve dhe proceseve për monitorimin në 
kohë reale të performancës dhe sigurisë së sistemeve të 
informacionit, me synimin për të siguruar disponueshmëri të 
vazhdueshme të shërbimit; f)Aktivitete të tjera të lejuara nga 
ligji tregtarë i Republikës së Shqipërisë.
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Erion Nexha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2024                Deri: 19/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MendimPaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Devasoft shpk
E-Mail: nexha@visionconsulting.al  
Telefon: 0696333203  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-251429-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D653E0-BE0D-4A70-B385-03301CBA69FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6340FC38-F813-48B1-A1FD-0F1898E5C989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F056339-4BB8-4E52-8A29-96CAD349538E

